REPUBLIKA E SHQIPiiRISE

NOTER XHEVAHIRE H. BRAHAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

ADRESA NR.1, ISMAIL QEMALL
GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2

DEGA YENDORE TIRANE TEL: 692079013

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nv. repertori: 21 Nr, kolcksioni; 5

Tivane mé N3/01,/2024

Ligjer ielerycse:

| | | I
1.Lipji tar. 72350, dalé W07 594 "Bl Civil | Fupunlikts 22 Shaipénse", i ndrgslar
Z.Ligii nr. 8387, date 10/03/2008 "Piér mbmitien ¢ 6 diiave personale”, i ndrysigr | |
S.Ligginr. 110, daré 240202018 "Péir Nokzsini®, i ndryshuur A2
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KONTRATE
SHITBLERJE AKSIONESH
Sot, mé datz . A8 Al 70 Y ., parn meje Notere XHEVAIIIRE H. BRALIAL anétare pe

Dhomén Kombétare 16 Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre né adresén Tirane, NR.1, ISMAIL
QEMALI. GENLR 2, NR 8, HYRJA NR.2, u paraqit personalishr:

SHITES:

Z. Armand Rrahaj, shtctas Gjerman, 1 birg Lumturije dhe i Juho, lindur ng Rubik, Rréshen, ne
06.09.1979, i identifikuar permes Pasaportés Gjetmane me nr L8RY7VI24, madhor dhe nic 20t8s]
1€ ploté juridike pér t¢ vepruar, (kélu ¢ mé poshte referuar o “Shirgsi™),

£nj.Julia Hoxha, atgsia Perparim, amésia Ferda, shtetuse Shyiptare, lindur ng Fier dhe banuese né
TIRANE, me adress Bly. Bajram Curri; Nd. 298; H. 16: Ap. 24; Njésia Administrative Nr. 1; Nj&sia
Bashkiake Nr. 1: 1004: Tirang, lindur me 2770371982, gjendia civile “e martnar”, madhore, me zotés
€ ploté juridike per 1e VCpruar, pér identitetin e 12 ciles u parantova e 1D nr. 036527374 dhe nr.
personal 1253270170, Perfageswr me prokure Nrrep 6141 dhe nr, 1727 kal 02.11.2023 Z.
Armand Brahaj, shictas Gjerman, | bin i Lumturije dhe i Taho, lindur ne Rubik, Rr&shen, me
06.09.1979, i identifikuar pémies Pasaportés Germaune me nr. LERY7VIF24, madhor dhe me zoigsi
tC ploté juridike pér t& vepruar.

BLERES:

Shogéria TMAGE & COMMUNICATIONS DEV ELOPMIENT, regjistruar si person juridik né
QKB (Qendra kombétare e bimeseve) me numér unik Identifikimi (& subjektic NUIS LDI5] 1027,
me adresé Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 'donika Kastrioti', Pallati Teknoprojekt, Apartementet 5/1
Dhe 5/6. pérfagésuar nga Administrator] Igli Gielishti, atgsia Nir, amsia Zamira, shielas Shqiplar,
lindur n# Lushnj& dhe banues ng Tirang, me adresé Kodra B Dicllit; Nd. 130: Farkg; Selitg; 1045:
Tirang, lindur ms 1440771984, piendju civile martuar”, madhor, me zowgsi 13 Ploté juridike pér &

vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit g garantova me Leternjoftim 1D nr, 037263750 dhe nr personal
[40714061P,

Pasi verifikava statusin ligior # palgve & sipérpérmendura, Ung Noterja konstatova se ato jané ng
perputhie & ploté me ligjin, Palét kontraktuese, me vullnetin ¢ lyre t& liré e t&8 plotd, duke iu
ptrmbajtur dispozitave 18 Kodit Civil g Republikés s& Shyipérise neni 705 o vijues i 1ij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pgr Tregturét dhe Shoqirile Tregtare™, hien dakord dhe kérkojné nga Une
Noterja redakiimin ¢ Kontrats s& Shitjes 1€ aksioneve t¢ “Rubicon® SHA;™ Sh.p.k., sipas kushteve
dhe péreaktimeve ligiore t& méposhime:

Baza Ligjore: -Neni 705 e ng vijim i Kodit Civil;
-Ligji nr. 9901, dut? 14,04.2008 “Pgr tregtarét dhe shoqerilé trestare” i
ndryshuar;

-Statuti i shogirisé ‘Rubicon” SHA;
-Yendimi i Asamblest s¢ Shogiirisé “Rubicon” STIA , nr. 7211, datg
JD8/12/2023;
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-Njoftimi i t:auxfg'.:?'mft dhbe pérgjigjet ¢ bashkéaksioneréve (@ shoq@risé
A

“Rubicon” S1{A2
-Vendimi ih-ﬂl’rﬁfut € vetém ¢ shoyirise “Image & Communications
Development” SITPK nr. 1 daté 03.00.2024 &

Neni 1 - Objekti i Kontratis

Dbjekti i Kontratés cshie Shitie e aksiorieve 8 zotérumrn ¢ shogéring “RUBICON SHA, me NIPT
MO2128014T.

1. Shitési, Z. Armand Brahaj, éshi2 zotérues i 26.550.345,20 (njézel e rjashlé milion a
pesgqind ¢ pestdhjet mijé e tregind « dyzet ¢ pes presie dy) aksioneve g perfagésoing
22.6288% t& kapitalit t¢ shogérist “RUBICON® SHA me NIP*T MOZ129014T, me seli ng
Tiran&, Rruga “Papa Gjon Pali 11", Pll. 1171, Ap 1, Tirané Shqipéri, me vierg 1 lekd edo
aksion dhe vieré totale 26.550.345 20 (njézet ¢ gjashte milion e peséqind ¢ pesédhjets mijé e
treqind & dyzet ¢ pess presje dy).

kJ

Blergsi, Shogéria “Tmage & Communications Development™ SHPK, me Nipt
L01511027P, me adresé né Tirand, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga *Donika Kastrioti”, Pallati
Teknoprajekl, Apartamentet 5/1 dhe 30, pérfagtsuar nga ortku | vetém dhe
administrateri 7. Igli Gjelishii, ka shprehur interes bér blerjen e [17.575.804
(shtatémbédhjett milion e pesitqind e shtaigdhieté c pess mijé ¢ tereqind e kater ) aksioncve
qe perfaglsoing 15,5205% t¢ kapitalit né shoqéring “Rubicon™ SHA nga aksioner e zoléruara
nga Z. Armand Brahaj,

Ncni 2 — Cmimi.

Shitési, Z, Armand Brahaj deklaron se ka réng dakort me blerésin pér shitjen 1uk ky i fundit, 12
17.575.804 (shtatcmbédbjetd milion e peseqind ¢ shratcdhjets ¢ pes€ mijé ¢ tetogind e kater )
aksioneve g pérlagésoiné 15,5205%; t& kapitalit n& shogéring “Rubicon” SIA me viers 204572109
leké pér edo aksion, ni total 35.955.000 (tridhjet ¢ pesé milion e néntéqind e pesédhjeté e pese miji)
Lek&, shums e cila do tz paguhet 18 [logaring hankare ne lek® shitésit prané  Bankés, Tirana
Banke me nr. IBAN ALSE 2061 1004 0000 1001 2201 3001, SWIFT: TIRBALTH, ose prane
institucionit financiar "Pago™, Hogaria nr. 8, me IBAN: AT.10302] LOT4PAGO 100000008 100,

Neni 3 Ményra e pageses
Pagesa e ¢mimit sipas Nenit 2 ma sipEr do t€ bhet n# katér késte sj mé posing vijon:

1- Késti i pard: paguhet né viersn 10.000.000 (dhjeté milion) Leks hrenda muajit Janar 2024
2- Késtii dyié: paguhet né vieren 10.000.000 (dhjeté milion) Leké hrenda muajit Qershar 2024;
3- Kisli 1 treté: paguhet ng viersn 4.000.000 (katér milion) 1 eké brenda muajit Dhjetor 2024;

4- Késti i katért dhe 1 fundi: pagubet né vierén 11.955.000 (njémbédhjetd milion ¢ néntégind ¢
pestdhjelé e pest mije) Leké hrenda muajit Qershor 2025,

Shoqéria “Image & Communications Development” SHPK mund t& kryejé dhe (& pérmbyilé pagesin
& plolé t# cmimit brenda muajit gershor 2024, Par edo pagesé gé krvhet pas muajit gershor 2024,
pavarGsisht se ng pérpurhje me kastet ¢ parashikuara né paragratin e mésiprm, do (& aplikohet njg
mteres vjetor prej 3%.
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Nése shogéria “Image & Communications D_e;éfupment” SHPK nuk krven rregullisht pagesen sipas
planit @& parashikuar né parasrafin si me sipér me njé vonesé mé & madhe sc 90 dits pér secilén
pagese, ajo humbet piesén ¢ aksioneve g i perkot Pagesés plrkatése 1€ pakryer dhe te drejten e
kryerjes sc pagesave pasardhese, proporeionalishi, duke pasur si pasojé ligiore kihimin e alyre
aksioneve pér t2 cilal nuk gshts kryer pagesa pérkat&se dhe ekuivalentit te aksloneve sipas pagesave
pasardhese tek shilési, plus njé penaliter prej 105 t& shumés s& pagesave s& pakrvern,

i

M kélé kontrats shilje dhe pagesen e kestit e pare , shitési, 7. Armand Brahaj humbet pronésing
mbi 17.575.804 (shtatérmbédhjeté milion e pestqind e shratédhjeté e pest mijé e tetegind e kater ) (&
uksioneve g€ pérfaqisojng 15,5205% 1 kapitalit n¢ shogéring “Rubicon™ S IA, dhe blerési Shogéria
“Image & Communications Development” SHPK, me Nipt LOISIID27P bihet pronac 1 kétyre
aksioneve n& shogéring “Rubicon™ SHA. Kjo kontrate lejohet nga palet te regjistrohet prane QKB
vetem ¢ shogeruar me Mandat Pagesen bankare fe vleres se kestit te pare sipas Neni 2 .

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrala e Shitjest u lexua npa ung Moterja me z& ¢ larté dhe ng minyre & garté né prani t& Paléve
koniraktuese; 1€ cilét me deklaruan se e kupluan pErmbajijen ¢ saj dhe meqendse shprehin vullnetin ¢
lyre t& lirf & (& plotg, u njohén dhe | kuptuan efekicl e saj juridike, e nénshkruajng até mepullisht
Perpara meje Noteres.IIn¢ Noterju, verifikova identitelin e paldve népSrmjet dokumenteve &
identitetit dhe pasi e gjeta permbajtien ¢ aklit noterial 1& mésipsm, ne perputhye i€ ploté me nenin 62
t€ ligjit nr. 110, datd 20.12.2018 Pér Notering™, véretoj nénshkrimin e tyre.NE zbatim 2 Ligji
9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojijen e t& dhinave Persopale”. ung MNoterju deklavoj se do t& ruaj dhe

perpunoj 1€ dhénat personale t8 subjckieve 1 késaj kontrate, n& meénvie 1 drejte dhe t& ligjshme,

PALI'T
SHITESIT BLEREST
Z. Arman Bﬂﬂlfﬁ}b | Shoqiria “Lihage & Communications
Lin Hj @M D clo:J} 0" SHPIC,,

Julia Huxha
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TIRANE, SHQIFERI

TEL/FAX ;455 4 2420005

TEL:5554 2420006

Email: rbegron-zl.com

Regjisiri i Barréve Siguruese

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Nurnri | Rezultath la kerkimit: D-20240103121711637
Data & Reznftatit te Kodimit: 03.01.2024

Ora 2 Rezullatit ta Kerkirmit: 121719

Llafl | Kerkimit: Emri i Persanlt Juridik
Kriterl | Kerkimit: (EM) RUBICON SH.A_
MNumri | Dokumentl; D-400-301-947

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) RUBICON SH.A. ESHTE 1

Data & Hegjistrimit 03.02.9023

Ora a Regjistrimit: 154234
Kohezgjalia Regjistimil {vits); 3

Dala e Perfundirmt te Reg|lsirimit: 03.02 2026
Mumri | Dokumeantit: A-323-0011-1628

Referenca e Perdomesic

BARREMARRES! (Kreditor):

Emri | Personil Fizikduddil Aulre sy
(EM) BANKA E FAREE CESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, 2714
INVESTIMEVE, ALBAMLA, K72014201.
SH.A. TIRANE-TIRANE
(NUIS) KF20148014 SHOIPER]
Tel: 2276758
Fax: 2280210

Email: J.GJATA@FIBANK AL

Data e shiypit: 03.01_2024 Fagjs 1 = 4 Ora e shiypit: 12:17:11




Rr. & Dikras, Qendea & Blznesil Qhssryalo:

T Salla, Keti X1
B+ Y Mo, TIRANE, SHAIPERI
By, Tepas . TELIFAK. 1355 4 2420005
- *“"1,..: =

. = e i e S TEL:155 4 2420008
Regjistri i Barréve Siguruesc Ermal; rhe@roer-l.eomm

BEARREDHENES! [Debitor):

Ernri | Personit Fiziklduridik Adresa
(EM) RUBICON SH.A. RE.IBRAHIM RRUGOVA, SKY TOWER MD2128014T
(NLIS) MO2123014T TIRAME-TIRANE

SHOIPERI

Tel

Fax:

Ernail:

KOLATERAL TJETER:

NE BAZE TE MARREVESHJES MR REF.488, KOL 171, DT 03.02.2023, NOTER BELINDA
CELAIVEMNDOSET:

EARRE SIGURUESE MBI TE ARDHURAT QE SHOQERIA RUBICON SHA REGJSTRUAR NE
REGJSTRIN TREGTAR MBAJTUR NGA QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT ME NIPT
MO2129014T PERFITOM NGA BAMKA E PARE E INVESTIMEVE - ALBANIA EHA. SIFAS
KONTRATES SE BASHKEPUNIMIT DATE 01.02.2023 DHE ANEKSEVE TE SAJ PASVIJUESE,
NENSHKRUAR MIDIS PALEVE, BASHKELIDHUR KESAJ MARREVESHJE SIGURLIFSE.

PERSON| REGJISTRUES:

Ennri i Personit Figik/Juridik Adresa
{EM) BAMKAE PAREE DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE. 2114
INVESTIMEVE, ALBAMIA TIRAME
SH.A. TIRANE-TIRANE
(NUIS) k72014801 SHQIPERI
Tal: 2276758
Fax; 2220210

Email; J.GJATARFIBANIKLAL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Em | Personil Fl2ikiuridik
EJOMA SKENDER]

Dgta e shiypit: 03.01.2024 Faga 2 « 4 Ora e shiyplt: 12:17:11



e 4w o i} - [EL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese © Eraail: bs{roan-al.com

. Rr. & Dibiras, Clencrs e Gieresit Chaervator
o] Eplvia, Katl il
i) Y TIRAME, SHQIPERI
i . 3‘ TEL/FAK_ 255 4 2420005
L

e

Fundi i Rezultatit & Karkimit

Fundi i Dokumentit

Dala = shtypil: 03.01.2024 Fagjs 3 8 4 Ora e shiyplt: 12:17:11




i+ Fr. & Dlbres, Zendia e Biznesit Obesreatnr

e 5 w! ‘i’ Bolvin, Kat X
; ...rb_‘-_?% 3 TIRAME, SHAIPERI
N G o TELFAX.: 335 4 2420003

R AN I EL:356 4 2420008

Regjistri i Barréve Siguruese L I i
REZULTATET E KERKIMIT
MNumn | Rezuliatit te kerkimit: D-20240103121711837
Data & Rezultatt ta Karkimit: 03.01.2024
Ora e Peazubalil te Kerkimit: 121711
Lioji i Kerkimik: Emri | Personit Fizik
Mumti | Dekurmentit; D-400-301-247

ARMAND JAHO BRAHAJ

Fundi i Rezultalit te Kerkimit

Fundi 1 Dakumentit

SUBJEKTI KERKUES:
Emertirn
XHEVAHIRE HASAN BRAHAJ P.F.
TE DHENAT E PERDORUESIT:
Emri dhe Mbiemri
VALEONA JAHO

Data & shtypil: 03.01.2024 Faga £ ¢ 4 Ora a shtypit: 1221711



REPURBLIKA E SHQIPERISE

'MINISTRIA E FIFANCAVE DHE EKONOMISE
QENDEA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJIST

RIT TREGTAR PER TE DHENAT F,

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGIISTRIMIT

| 1. Numri unik i identifikimit 1& subjektit | MOZ129014T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit Rubicon o
4. Forma ligjore Shogéri Aksionare
3. Data ¢ themelimit 18/09/2020
6. Kohézgjalja Nga: 18/09/2020 Den:
/. Lyrayendrore ¢ shogérisé ng Shqipéri | Tirane Tirane Rruga Papa Gjon Pali IL, P11 11/1, Apl,
Tirane Shqiper
8. Kapitali 113.241,854,000
9. Vlern e kapitalit té shlyer: 113241854 0000 fl

10, Numti 1 aksioneye:

1001 ¥lera nominale:

113.241.854,000

1,000

L1. Katcgorite e aksioneve 18 shoqériss

11.1 Numri pér sceilén Katépori

té zakenshme | me pérparisi e té drejle | pa L€ drejts
vote vic

12. Objekti 1 aktivitetit:

Objekti kryesor § veprimarise se Shoqerise do e pertshije, por pa u
kulixuar e,  ecmclimin e parase  clektronike, kembimin
valutor,ofrimin e sherbimit e pagesave, kryere wveprimtarie s
agicnl  ne  sigurime,sherbimet keshilluese, ndumijetese dlic
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REPUBLIEA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE ERONOMISE
QENDRA KOMEETARE E BIZNESIT

sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare puer te eilat
Shoqeria liceneohet nga Banka ¢ Shqiperise, ofrimin e zgjidhjeve
financiare permes mijsleve te teknologiise se  informacionit
{fintech), &1 dhe gdo aktivitet t2 lidhur me o, ne perputhje me
kundrin rregullator ne fugi ¢ Bankes se Shqiperise per nslilucionct
¢ parase elektronike. Cdo veprimtari tjeler ne kvader te ushtrimit te
aktivitetit tregtar, ne perputhje me kuadrin ligjor dhe rregullator te
Zhatueshem. Shogeria mund e ndrysheje objektin € saj te aktiviletil
ne cdo kohe, me qellim licencimin per nje ose me shume sherbime
ke tjura, ne perputhje me dispozital ¢ Ligjit Tregtar, legjislacionin e
zharueshem ne fuyi, si dhe kete Statut.

13. Sistemi i adnmimistrimit

(] me njé nivel ] me dy nivele

14. Adminigtratori/ét

L4.1 Afali i emEromat

Eno Kotmilo
Nga: 18/10/2023

Deri: 1804572024

15, Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompelcncave (nese
ka).

16. Anétarét ¢ Késhillit Mbikqvyrés
{plotésahet nése éshié Sh.a me dy

Albana Shkurta

17.2 Kushtet ¢ pjesémanjes

nivele) Anetar
16.1 Kryelar/anitar s T g
16,2 Afati i emérimit Nga: 18/09/2023 Deti: 17/09/2026
17, Anélar 1 Pavatur Jo
17.1 Pérfagesues i PunémartCsve Jo

18, Procedura & emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore. _
19. Anétarét ¢ Ké&shillit MbikgyrCs
{plotdzohet nése éshité Sh.a me dy

Julia Hoxha

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

aivele) Anctar

19.1 Kryetar/anctar RO e

192 Afati i emBrirail Nga: 18/09/2023 .Dm. 17/09/2026
20. Anétar i Pavarur Po

20.1 Pérfagesues 1 Punémarrisve To

21. Procadura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EXONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

251 Afati i emérimit

22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Altin Leksani
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) | Anctar
g‘i Ijg?fgﬁf;n Nga: 03/10/2022 [ Deri: 0371072025
23, Anétar i Pavarur Ja
23.1 Pérfaqesucs i Punémarrésve 16
23.2 Kushiel e pjesémanjes '
24, Procedura ¢ cmérimil nése ndryshon
nga parashikimet ligjare,
23. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar GMK Auditing

Npa: D5/01/2021

| Deri:

26, Alksionarst

26.1 Numri 1 Aksioneve

| 26.2 Péiqindja e pjesémarrjcs

Altin Leksani

e 1 drejte vote: 17300354, 1000
Fa te drgjlc vone:

15,454

27, Aksiomarét

27.1 Numrii Aksioncve

272 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Igli Gjelishti

Me te drejic vote: 8265122, 7000
Pa e drejte vole:

1387

28, Alsionarst

28,1 Numr i Aksioneve

28.2 Péryindja & pjesémarrjes

Arian Svknej

Me te drejte vate: 31000500000
Pate drejte vote:

2,738

29, Aksionarél

29,1 Numrii Aksioneve

29.2 Pérgindja e pjesémarjes

Fduard Hoxha

Mt drgjre vore: 310006 | 0000

| Pa e drejre vore;

2,738




REPUBLIKA E HEQIPER;SE

‘MINISTRIA E FINANCAYE DHE EKONOMIBE

QENDRA EOMBETARE E BIZNESIT

30, Alksionareél

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Aljula Hasa

Me te drejle vote: 324850 7000
Pu te drejte vote:

FILT

31. Aksiomarér

31.1 MNurmri i Aksioncve

31.2 Pérgindja ¢ pjesémarries

Armand Brahaj

Me te drejte vote: 26550345 2000
I'a ta drejie vole:

22,629

32, Aksionarét

32 1 Mumrii Aksioneve

32.2 Pérgindja e pjesémarr|cs

Drenis Behluli

Me te drejle vote: 49600500000
Pa te drejte vote:

4,380

13, Aksionarét

33.1 WNumri i Aksioneve

33,2 Pérqindja e pjesCmarrjas

Alfons Mugaj

e te drejre vore: 31000500000
Pa te drejte vote:

| 2,738

34, Aksipnarét

34.1 Numiri i Aksioneve

342 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

Eno Kotmilo

Me te drejte vote: 2100030000
Pa te drejle vole:

2,738

35. Aksionarct

35,1 Numei i Aksioneve

| 35.2 Pégindja e piesgmarrjcs

Julia-TToxha

Me te drejle vote: 30095617.0000
Pa e drejte vote:

27,106
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
- QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

30, Aksionarst

36.1 Numrii Aksioneve

36.2 Pérqindja e pjesémartjes

APC INTEGRATED, LLC

Me te drejte vote: 41103150000
Pa L drejte vote:

3,630

37, Aksionardt

37.1 Numrii Aksioneve

37.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

NAVY YARD CAPITAL, LLC

Me t2 drejie vore: 3100061, 0000
Pu te drujle vote:

2,738

38. Vende 1€ tjera t¢ ushtrimit 62 aktivitetit

39. T dhéna gé njoftohen vullnelarisht

Emni Tregtar: Rubicon
F-Mail: infoi@rben sl
Telefon: + 335 69 58 00 126

40, Statusi:

Akiiv

Daté: 03/01/2024

Emei, Mbietmri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikishi nga
Date:2024/01/03 11:19:38

+01:00
5802006

Sheviin Ky dabyenang 2ebrE glomaronn Siwe woinaay me gné

MO02129014T2024010311192

CE 0¥ readre GOLNTIANKE e s e pleklro Tk (ZEngra Kimaiiilore e Bizna i)
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Shoqéria “Image & Communications ]
Development” SHPK, /

Nipt L01511027P
Tirang, Njésia Bashkiake nr.5,
Rruga “Donika Kastriog™,
Pallati Teknoprojekt,
Apartamentet 5/1 dhe 5 /6

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM
Nr. 1/2024 , daté 03.01.2029

Ortakn i vetém i shogérise “Image & Communications Development” SH PR, zhvilled mbledhjen
me rend dite;

1- Blerja ¢ 17.575.804 (shtatémbédhjeté milion ¢ peseqind e shtatédhjers e Pese mijé e tetégingd
e katér) aksioncve q pizfagésomé 155205% ré kapitalit né shogériné “Rubicon™ SHA me
NIPT M02129014 » me vlerd 2.04571011374501 leké cdo uksion, né toral 33.955.000
(tridhjcté e pesé milioné e néntégind ¢ pesédhjoté e pesé mijé) lels.

2 T& ndryshme.

Ni pérfundim t& mbledhjes, pas shqyrtimit 8 rendit 2 dit€s, mbéshterur né ligiin nr. 9723, daee
03.05.2007 “Pér Qendrsn kombérare ra Regjistrimic™, indrvshuar, dhe ligjin qr. 9901, daté 14.04.2008
"Tér tregtarét dhe shoqétité treptare”, indryshuar, si dhe Statutin ¢ Shoqiirisé, Ortaku i verém

VENDOST;

- Blerja e 17.575, 804 (FhtutEmbédhjetz milioné ¢ peséqgingd e shtatédhjeté e pese mAE & tetigind
& katiin) alwioneve gé pérfagisojné 15,52058%; kapiralit né shoqéting “Ruhicon™ SHA me

NIDT MO21290M4T, me vies 2,04571011374501 leké cdo aksion, né total 33.955.000
(tridhjeté ¢ pesé miliong c nentegind e pesédhjers ¢ pesé e} lek.

2~ Autotizimi i 7. 1pli Gijclishti, mbajtés 1 Letérnjolimic ID me N, 037263750 dhe Nr. Personal

T40714061P, e& nénshkruajé kontrasén e shit-blerjes & aksioneve sipas piliés 1 mé sipér dhe &

kryejé t€ piitha procedurat ¢ reistrimic (& kétj vendimi dhe t€ kontratés s& shit-bletjes sé

aksinneve, prané orpaneve koanpetente g QKD, ef.

- Ky vendim hyn né fugi né datén ¢ sotme, dhe sipas ligjit, kryhen regpstrimet dhe depozitimer
¢ akteve né QKB (endra Kombétare e Biznesit).

ORTAKU I YETEM

Z. IGLI GJELISHTT
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGTESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

Numri unik i identilikimit te subjektit

(NLIIS})

—

LO1511027P

. Data ¢ Regjistrimit

11/03/2010

Emiti i Subjektit

IMAGT, & COMMUNTCATIGYS

Forma ligjore

SHPK

[Drata e themelimit

09/03/2010

AN P

Kohézgjatja

Ngu: 09/07/3040

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tiranc Titang TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga
Astriti ", Pallati Teknoprojekt, Apartementet 5/1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

Y. Objekti i altiviletit

. - -L_; . ] E-.].E 3

fPvare. Analize, projekrim i arkitekturcs se nje
Software; Zhvillim  dhe mirembajtic sistemesh
i Programimi | sistemeve software, kodimi,
mstalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi,
identtfikimi dhe korrigiimi i gahimeve, modifikimet dhe
mirembajyja e te gjithe komponenteve, suporti 1 sistemit;
Testin software. Testim i funksionaliteteve, ngarkeses ne
pune, performances, disponueshmetise dhe sigurise se
sistemil  software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh
komunikimi.  Analize, planifikim, projckiim, zbatim,
vendosjc ne pune dhe mirembajtjic ¢ sistcueve (e
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike; Dizeyjim
dhe zhvillim sistemesh tc sigurise. Analiza e kerkcsave Lo
sigurise se Klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e
sigurise dhe mirembajlja; Zhvillim sisternesh HLgrimi.
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga
nje teknologji e victer ne nje tcknologji  te  re;
PermiresimArpporade  sistemesh informatike;  Operimi,
menaxhimi, suporti i perdorimit. trajnimi dhe auditimi
tekmik/informatik per sistermet software.

11, Administratori/t
10.1 Afati i emerimit

Igli Gjelishti

Nga: 05/05/2020 Deri: 04/05/2025

1
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11. Procedura ¢ cmérimit nése ndryshon-niga - |

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nese ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera ¢ kapitalit

12,2 Nunri | pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

- Té pérfugésuarit, (Plotésohet velém nése
zotdvon kuatén si pérfgésies)

1glitijelishti

Para: 9.600.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13, Vende t8 tjera & ushirimit t& aktivitetit

14. T& dhéna q& njoftohen vullnetarisht

E-Mail: mfo@ddev.al |
Telefon: 0594[129‘? e

e

15. Statusi:

Aktiv

Dati: 03/01/2024

% Ernei, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit & sportelit)



REPUBLIKA E SHOIPERISE
- DHOMA KOMBETARE E NO TERISE

: AL
: GENER 2, NR.8, HYRJANR.Z
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692079013

PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 6141 N1 kolehsioni: 1737
Tirane mé 02/11/2023

Ligjet refarucze:
L. LI_?,FI. i, '?350 n:hl&i?a'l'.r?fﬂﬂ‘-l ]-:‘.ndi fﬁﬂ,q Rxpubhl:&s aishqlpmsﬁ" lﬂ'*}‘ihlﬂr ciilbss H
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E‘.m mé daté '
Dhomén Kombatare 1 Noleriss, Dega Wudom TIRJ"LI*IE, me zyrd né adrﬁsen Tirane, NR L, ISMAIL

QEMALIL GENER 2, NR.8, HYRJA NE_.?, u paraqit personialisht;

(I/Ej PERFAQESUAR:

Julia Hﬂlﬁa, atésin. Pérparim, amésia Ferda, shietase Shqiptars, lindur né Fier «dhe banuese né
TLRANE, me adresé Bly. Bajram Cunzi; Nd. 208 H..16; Ap. 24; Niésia Administeative Nt 1; Njgsia
Bashkiaks Nr. 1; 1004; Tirang, lindur mé 27/03/1982, gjendja civile “c martuar™, madhore, me zotési

& platé jundlkf: pér 18 vepruar, per identiletin e 1& «ciles U garantova me Letem;nﬂ:nm ID nr.

036527374 dhe nr. personal 125327017

E vila'me déshird 18 Lirs, vullfiet 1& ploté dhe 18 pa vesuar, kétkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj
pmkure t& posacme né€ bazé t€ neneve mr.. ﬁ4 70 e vijues 18 Kaodit Civil t8 Republikés sé Shgipcrisé,
neni 62, neni 99 i ligjit 110/2018 “Pér Motering”, si mé pclshté vijon:

“Una e per]aqesuara e mﬁsipénﬂe;, Eméruj 8l pérfaqésdes tr:. posan;ﬁm ﬂ.rmanﬂ BRAHAJ, shtetas

vepmar identifikuar ‘the Pa&apnrte me fumer personal LERY7TVFEF24te «ilit i jap te -:lmjte te me
perfagesoje ne (o gjitha veprimet ge kane te bejne me t_]a:tersmun & akslofieve ge ai  zoterom ne
Shoqerine Rubicon SHA, me NIPT: M02129014T, ku une jam hashkeprabare ne c¢ilesine ¢

bashkeshortes te Z. A.:mand Brahaj.

Perfaqesuesi im ka te drejie te caktl'gﬁ ctnimin & Shl-i]ﬂﬁ B aicwmnwﬂ, te' nenshkruaje kontraten e

shiitjes se aksioneve, te tetheqe emimin e shitjes se aksioneve, si dhe cdo akt tister qe lidhet me kete

procedure duke perfshire edhie nenshkrim koniraie dhurimi,

Kjo prolmrd e posagme &shié e vefshme n'ga momenti i nénshkrimit t6 saj dhe pér 1jé kohé (&
pacaktuar, deri né mbarimin ¢ saj, me 1€ drejtén ¢ revokimit t¢ saj n¢ gdo kohé. B/l pérfagésuarn/i
deklazoi se: “Té giitha veprimet ¢ layera nga pérfaqésuesi im i posacém brenda tagrave 6
pércaktiara né kété prokuré, né mbeshtelje 18 € drejtave qf mé njeh legiislacioni né filqi né shretin
Shqiptar, do ti-konsiderof 1é drejta e (& wiréqena, sikur té ishin kryer prej veté meje”.

Prokuta e Posagime, 1 lexua nga uns Notetja tie z€ 1€ larté dhe né ményré t& qarté 08 prani té &

puEI'Lai:r.'?-ﬁllisu:Es.L ¢ cila.e kuptoi pcrmbajt_;r:n e saj dhe megenése shprch vullnetin ¢ saj té 1ir€ ¢ 18 plote,
unjohdhe 1 kuptod efektet o saj juridike, ¢ nénshkrol at® rregullisht pérpara meje: Noteres.

Kjo Prokuré ¢ Posagme u harfua né gjuhén Shyipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, meé viera t&

njgjta juridike, mbeshtetur né shprehjen ¢ liré et ploté & vullnetit té t¢ pérfaqesuar®s. Njsra kopje
vendoset né arshivén noteriale, kopijet e ijeré pér t& pérfagésuarin,
Un# Notetja, vetifikova identitetin ¢ 18 pt:ffﬂqéauarés népérmjct dokumentit t§ identitetit dhe pasi &

gieta pmnh:-ugm & akiit noterial & mesipérm, né pérputhje (& ploté i neni 62, neni 99 i ligjit 110,
daté mli 2{]13 “Pér Nut&nne , vérteto) nénshlaimin & tij.



N& zbatim té llgr_rt hr. 933?; date 10.03. 2093
dclﬂa:m] se do tenzfg dhe pelpunql 1e dhénnt
dbe t# ligishme: :

(VE) PERFAQESUAR

JuHE'HEkha




Raiffeisen

Njoftim Debitimi / Debit Advice E’.i BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 021
Payment Reference

Klienti Urdherues / Ordering Customer
Adresa / Address

Numri i llogarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar

Monedha

Kursi | kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

Komisione / Commissions
Komisione Swift / Swift Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer
Adresa [/ Address

Banka e perfituesit / Beneficiary Bank

Banka Korrespondente / Correspondent Bank

Numri i llogarise
IBAN
Date Valuta / Value Date

Data [ Date 03/01/2024

P240103AG1QOP08

IMAGE&COMMUNICATIONS DEVELOPM. SHPK L01511027P
RR.D.KASTRIOT PA TEKNO.APS/1 5/6

0000792020

AL39202112570000000000792020

10,000,000.00

ALL

1.00000000

Pagese per blerje aksionesh sipas
kontrates Nr. Rep 21, Nr. Kol. 5, D
t. 03.01.2024

60116607165

450.00

0.0000

ARMAND BRAHAJ
Berlin

Tirana Bank

ALLO1

AL86206110040000100122013001

04/01/2024

ifreskoni kontaktet tua jal

joftojmé pér ¢do oferté, pro

Update your conta

sce ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefon, adresé), vizi &gt ,
i \m duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund tju

dukt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts

mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank
llow us to inform you in real time on N

vizitoni degén Raiffeisen mé te afért pér

branches to update them. Your new contacts

ew offers, products & services, and other.




